



Rukajärven suunnan historiayhdistys

* Yhdistys järjestää lisälmen kulttuurikeskuksessa 31.8. seminaarin , jonka aiheena on erämaatykistö Rukajärvellä. Katso lisätiedot tiedotteen liitteestä.
* Yhdistyksestä kerrotaan lisäksi, että Rukajärvi-keskus avaa ovensa yleisölle ja avajaiset ovat 1.7. klo 10.00 Lieksassa pidettävässä kansalaisjuhlassa. Sen esitteen saat pyynnöstä toimistolta tai molempien aiheiden lisätietojen antajalta: tenho.tikkanen@gmail.com tai 040 540 8045.

Kiltasisartoimikunta

Liiton kiltasisaret järjestävät yhdessä Saarenmaan Naiskodukaitsen naisten kanssa kolmipäiväisen Vapepa-koulutuksen Järvenpää-Tuusula-alueella elokuussa. Katso lisätiedot tiedotteen liitteestä ja ilmoittaudu mukaan.

Pohjois-Suomen kiltapiiri

Pohjoisen killoista vinkataan elo-syyskuun vaihteessa Oulun Hiuk-kavaarassa pidettävästä Pohjan Partio 2013 -kursista. Harjoituksesta on luvassa kaksi korvaavaa kh-päivää. Katso lisätiedot tiedotteen liitteestä.

Tutkamieskilta

Kilta toivottaa kaikkien kiltujen jäseniä tervetulleeksi osallistumaan kesäretkelle Turkuun elokuun lopussa. Katso lisätiedot tiedotteen liitteestä.

Turvakurssin Kilta

Kilta vieraili Utin jääkäriyrykmentin avoimessa toimintänäytöspäivässä. Kiltalaiset saivat seurata Utin taivaalla maankuulun Midnight Hawks -taitolentoryhmän esitystä (kuvassa) sekä tutustua muun muassa NH90- ja MD500-helikoptereihin. Päivän antiin kuuluivat myös sotilaspoliisien ja laskuvarjojääkäreiden toimintänäytökset. Lahden Sotilamusiikkikoulun Varusmiessoittokunta esiintyi näyttävästi kuviomarssiesityksin. ”Suosittelemme lämpimästi muillekin vierailua Utissa”, killasta todetaan. Kuva: Veronica Laitinen.

Pohjanmaan Maanpuolustuskiilta

Vaasassa ja Pohjanmaalla 60 vuotta toiminut Pohjanmaan Sotilassoittokunta on päätetty lakkauttaa vuoden loppuun mennessä. Lippujuhlapäivänä soittokunta sai Pohjanmaan Maanpuolustuskiilan ansiosta muistolaatan Vaasan kasarmintorilla sijaitsevaan Perinnemuuriin siinä ennestään olevien 25 vastaavan laatan rinnalle. Perinnemuuriin on sijoitettu kaikkien Vaasassa toimineiden ja kaupungissa sotien aikana perustettujen joukko-osastojen ja vastaavien yksiköiden laatat. Pohjanmaan Sotilassoittokunnan laatta on kunnianosoitus paitsi soittokunnalle myös 250-vuotiselle sotilasmusiikin perinteelle Vaasassa. Sotilasmusiikki tuli Suomeen Vaasan kautta, kun Pommerin sodasta vuonna 1762 palannut Pohjanmaan rykmentti toi mukanaan saksalaisen Johan Jahnin johtaman sotilassoittokunnan. Soittokunta vaikutti sittemmin myös Turussa. Vuonna 1918 perustettiin Korsholman Sotilassoitto-opisto, jonka toiminnalla luotiin pohja koko itsenäisen Suomen sotilasmusiikille. Suurin osa nykyisistä sotilassoittokunnista on tässä opistossa perustettujen sotilassoittokuntien työn jatkajia.

Lisätietoja: ilkka.virtanen@uva.fi tai 050 537 7909.

Kuvassa oikealla muistolaatan ääressä vas. paljastuspuheen pitänyt kommodori Hannu Luukkonen sekä airuet Pernilla Nilsson ja Matias Muotio. Saatuaan muistolaattansa Pohjanmaan Sotilassoittokunta esitti sotilassoittokuntien kunniamarssin, Crusellin marssin.

